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מ"י 66289/01/17 – מדינת ישראל נגד אחמד פאיד
בית משפט השלום בנצרת

01 פברואר 2017 מ"י 66289-01-17 מדינת ישראל נ' פאיד
בפני כבוד סגן הנשיא, השופט נעמן אדריס

מדינת ישראל המבקשת
נגד

אחמד פאיד החשוד

 

נוכחים:

ב"כ המבקשת - מר ראמי סרור

ב"כ החשוד - עו"ד חאלד אבו אחמד

החשוד - הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

חבלה של  עבירות  לביצוע  בחשד  ימים   5 של  לתקופה  והפעם  החשוד  של  מעצרו  את  להאריך  שלישית  בקשה  בפני 
ואיומים. חמורה  חבלה  הגורמת  זקן  תקיפת  חמורה, 

מעיון בבקשה עולה כי הנ"ל חשוד בתקיפת בעל מלון ובגרימת חבלה למתלונן.

החשוד נעצר ביום 29/1/17, בשעות הערב, והובא בפני להארכת מעצר ביום 30/1/17, והוריתי על הארכת מעצרו ליום
אחד.

אתמול, הובא החשוד בשנית לבית המשפט לצורך הארכת מעצר, הדיון בעניינו התקיים בפני כב' השופטת דלית שרון,
אשר ציינה בהחלטתה כי אף לא אחת מהפעולות שסומנו על ידי בהחלטתי הקודמת לא בוצעה. בהמשך, הורתה כב'

השופטת דלית שרון על הארכת מעצרו של החשוד עד היום.
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את ששמעתי  ולאחר  ידי,  על  סומן  אשר  הסודי  בדו"ח  וכן  לעיוני,  הוגש  אשר  החקירה,  בתיק  בבקשה,  שעיינתי  לאחר 
טענות הצדדים, נחה דעתי כי קיימת בתיק החקירה תשתית ראייתית הקושרת את החשוד לחשדות המיוחסים לו בבקשה.

כיום מונח בפני דוח סודי ממנו עולה כי בכוונת המשטרה להשלים את החקירה על ידי ביצוע 4 פעולות חקירה נוספות.
מתברר כי פעולה מס' 2 בוצעה ועל כן נותרה פעולת חקירה אחת ויחידה שמחייבת את המשך מעצרו של החשוד והיא

פעולה מס' 1.

גם אם אומר כי מתקיימת בעניינו של החשוד עילת מעצר כמפורט בבקשה, ובזיקה לדבריי בפסקה הקודמת, סבורני כי
ניתן לאיין את עילת המעצר על ידי שחרורו של החשוד לחלופת מעצר מרוחקת.

הסנגור המלומד הציע חלופת מעצר בכפר מוקיבלה בפיקוח אביו של החשוד.

סבורני כי החלופה שהוצעה הינה חלופה סבירה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה לשחרר את החשוד בתנאים הבאים:

ליום 5/2/17 שעה וזאת עד  גיסו בכפר מוקיבלה  וישהה בבית  נצרת  ויורחק מהעיר  ישוחרר  א.        החשוד 
.12:00

בכל רגע נתון החשוד יהיה מלווה ומפוקח על ידי אביו מר תאופיק פאיד ת.ז. 050279876.

ב.         החשוד יפקיד עירבון כספי במזומן בסך 1000 ₪.

ג.         החשוד יחתום על התחייבות עצמית ע"ס 5000 ₪. כמו כן תיחתם עבורו ערבות צד ג' בסכום דומה ע"י
אביו שפרטיו לעיל.

ד.         אי יצירת קשר עם מי מהמעורבים בתיק בכל דרך וזאת למשך 30 יום מהיום.

ה.        התייצבות לחקירה לפי דרישה.

ו.         המשטרה רשאית להיכנס למקום החלופה בכפר מוקיבלה ע"מ לוודא את קיום תנאי השחרור והפיקוח.

תנאי השחרור הוסברו לחשוד ע"י ביהמ"ש.
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ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ז, 01/02/2017 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד השעה 15:00 היום.

ככל שלא יוגש ערר עד השעה הנ"ל ובהעדר החלטה אחרת, החשוד ישוחרר בהתאם לתנאים שצוינו בהחלטתי.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ז, 01/02/2017 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , סגן נשיא
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